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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21624005I

2. Data e Regjistrimit 24/04/2002
3. Emri i Subjektit GEOSAT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/200224/03/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   RRUGA UKRAHINA E LIRE, PALL 1, 
APT 5D TIRANE 19

105.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 105.000,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe ndertime, topografi dhe kerkime gjeologjike, 
tregetim materialesh ndertimi. Investime. Studime VNM, 
studime ambientale ne te gjitha fushat. Supervizione rrugesh, 
ndertesa civile industriale
Majlinda Haloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2024 Deri: 28/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paride Boschetti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 105.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 105.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEOSAT GROUP
E-Mail: geosatgoup@gmail.com  
Telefon: 0672026503  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.13 dt.21-09-2009 mbi 
caktimin e Z.Violeta Haloçi me nr Liçense 83 dt.10-01-2001 
për të bërë zmadhimin e kapitalit. Ne CN-429037-08-10 
eshte depozituar vendimi i dates 12.07.2010 i ortakut et 
vetem te shoqerise per emerimin e zj. Violeta Haloçi si 
eksperte kontabel e autorizuar me nr. 83, date 10.01.2001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052359-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/2002

Numri i Vendimit:27523, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja; 20 vjet Selia; Rr e Durresit, Tirane, Kapitali; 100 000 leke Ortaket; Paride 
Boschetti Perfaqesuesi ligjor; Paride Boschetti Objekti; Fusha e projektim ndertimit, 
topografi dhe kerkime gjeologjike,

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

2. 11/07
/2002

Numri i Vendimit:27523/1, Gjykata:Tirane
Emerohet administratore Majlinda Nikolla.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

3. 11/03
/2003

Numri i Vendimit:27523/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem z. Paride Boschetti i shet zj. Antoneta Hodaj 100% kuotat e kapitalit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
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shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

4. 16/11
/2004

Numri i Vendimit:27523/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne; Rr Deshmoret e 4 Shkurtit. pall i ri, ap 17, Tirane

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

5. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:27523/5, Gjykata:Tirane
Ortakja e vetme zj. Antoneta Hodaj  shet ne masen 100% kuotat e saj ne shoqeri tek z. 
Paride Boschetti.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

6. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:27523/6, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me; Supervizion dhe kolaudim.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

7. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:27523/6, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem z. Paride Boschetti shet 100% te kuaotave tek zj. Majlinda Nikolli.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

8. 14/12
/2005

Numri i Vendimit:27523/7, Gjykata:Tirane
Shitja 100% e pjeseve te kapitalit nga zj. Majlinda Nikolli tek z. Avni Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

9. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:27523/8, Gjykata:Tirane
Shitja ne masen 100% te kuotave te kapitalit nga z.Avni Dervishi tek z. Paride Boschetti.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
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10. 25/10
/2006

Numri i Vendimit:27523/9, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave te zmadhimit te kapitali. Emerimin e zj Violeta Haloci Eksp 
Kontabel e Autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

11. 30/10
/2006

Numri i Vendimit:27523/10, Gjykata:Tirane
Miratimin e Raportit per Zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne vleren 7 300 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

12. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:27523/11, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me; Hartim i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis per te kryer 
auditimin mjedisorper hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe dhe thirrjen si 
ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultate te nje 
auditimi.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

13. 21/05
/2007

Numri i Vendimit:27523/12, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave te zmadhimit te kapitalit. Emerimin e znj Violeta Haloçi Eksperte 
Kontabel e Autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

14. 05/06
/2007

Numri i Vendimit:27523/13, Gjykata:Tirane
Miratimi i Raportit te zmadhimit te Kapitali ne vleren 8 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

15. 28/06
/2007

Numri i Vendimit:27523/3, Gjykata:Tirane
Pakesim i objektit me; Projektime dhe rivelime topografike.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (54).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702B93C-85C8-4E5E-BF0F-EFFDC611CEC4
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18/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104820-11-07
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Estimated_Income_Tax ishte            "2.000.000,00"          u be            ""         
Data deri ishte            "25/03/2022"          u be            "24/03/2022"         
Objekti ishte            ("Projektim ndertime, tregetim materiale ndertimi, hartim i raporteve 
te vleresimit te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisorper hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore dhe dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport 
te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultate te nje auditimi.")          u be            
("Projektime dhe ndertime, topografi dhe kerkime gjeologjike, tregetim materialesh 
ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laura Xhelili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paride Boschetti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Haloçi")                      Nga data 
"04/07/2002
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Nikolla")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172168-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286576-09-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59E76D2-0A57-48C4-BA39-26DD9F413FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE43674-D790-4519-B749-3187C036B803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2774F9-57BC-43CD-A2EA-6638A9747550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12216A4D-18EA-4EA4-B8CB-866D486F2F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5F606-26DB-40F6-B2C5-156ED6D501CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE2FF4D-17E5-45EC-8285-85E1F23396B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22CBA52-81B8-42D8-9BA9-9D1119636145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78326EB7-3FAA-4D3C-AC90-CBB185FB00F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EFF78D-AB37-4153-9E01-D8A007BBB468
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0672026503")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paride Boschetti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Laura Xhelili")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit

01/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-306993-10-09
Vlera e kapitalit ishte            "8.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "80.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.13 dt.21-09-2009 
mbi caktimin e Z.Violeta Haloçi me nr Liçense 83 dt.10-01-2001 për të bërë 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paride Boschetti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paride Boschetti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429037-08-10
Vlera e kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "46.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "46.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.13 dt.21-09-2009 mbi caktimin e Z.Violeta 
Haloçi me nr Liçense 83 dt.10-01-2001 për të bërë zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Depozitim i vendimit nr.13 dt.21-09-2009 mbi caktimin e Z.Violeta Haloçi me nr 
Liçense 83 dt.10-01-2001 për të bërë zmadhimin e kapitalit. Ne CN-429037-08-10 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA478088-D451-4421-977B-56BBF16F109B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CE56C3-C354-4B02-8F5B-696034EF665B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0658CB6C-74D0-48AC-8C85-CDA9F3ABDCAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80007F7E-7243-428B-8130-EF5FA0DC164D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C4593-B258-4348-9C4E-0D97067C8090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527DD98A-467D-4DFA-B943-B95514DA35D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75D5CC-A5EB-41B4-9617-E771D820671D
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eshte depozituar vendimi i dates 12.07.2010 i ortakut et vetem te shoqerise per 
emerimin e zj. Violeta Haloçi si eksperte kontabel e autorizuar me nr. 83, date 
10.01.2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paride Boschetti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("46.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paride Boschetti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("46.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-915518-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.28.08.2012 te ortakut te vetem 
per transferimin nepermjet shitjes te 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku Paride 
Boschetti ne favor te znj. Laura Xhelili, e cila pas ketij transferimi behet ortak i vetem i 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave nr.4158 Rep, nr.1833 Kol 
dt.28.08.2012. Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.03.11.2012 te ortakut te vetem per miratimin 
e statutit te shoqerise sipas ligjit 9901 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i 
statutit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laura Xhelili")                      Numri i aksioneve "46.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "46.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paride Boschetti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/07/2002")            u be              ("02/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("02/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D545B95-D5CE-4F90-BFFD-1BF2A0EB1357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E0DD18-D2BF-4EA8-AEC8-B46020EDAC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD9641C-7C44-41F2-B10F-0AF11AA8041C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA88AC51-3BAA-4FA7-812B-0C647A5BA1C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA88AC51-3BAA-4FA7-812B-0C647A5BA1C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD25BEEC-6B2F-45B5-94AF-4C29DC3DE7AD
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-117995-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, nr.16, date 
25.05.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime dhe ndertime, topografi dhe kerkime gjeologjike, 
tregetim materialesh ndertimi.")          u be            ("Projektime dhe ndertime, topografi 
dhe kerkime gjeologjike, tregetim materialesh ndertimi. Investime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520518-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 09.06.2014, ku 
eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i zj. Violeta Haloci me license Nr.83, date 
20.01.2000, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te ortakut te vetem, 
date 12.06.2014, per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 09.06.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "46.000.000,00"          u be            "66.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "46.000,00"          u be            "66.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Xhelili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("46.000.000,00")            u be              ("66.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laura Xhelili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("46.000,00")            u be              ("66.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A208E0-EBAD-48A9-AB92-76D234287268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6090C-D29E-4ACA-B5BF-A0B6CE20BD50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7693EF15-A782-4A1B-B256-DE807686A612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C26538C-BFFF-4515-9113-E5C66D27F51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28B9FF2-5A58-4C7B-9BCD-23F73253889B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6D436-EB92-45F6-864F-74FF41EB93E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CA7E91-395C-44EB-9873-760878B3D675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9111FE22-D6A5-47B7-82DC-BD2D6F4226C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9111FE22-D6A5-47B7-82DC-BD2D6F4226C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4287A1-518A-4C44-AA3D-06B1D3B9402C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563FDED3-431D-4194-B75B-44EE26AD0A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5402A6-42C7-45C0-A4BA-9C1047FF60A8
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01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589216-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751002-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.11.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga Znj.Laura Xhelili ne 
favor te Z.Paride Boschetti. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.4582 Rep., Nr.2038 Kol., 
date 27.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paride Boschetti")                      Numri i aksioneve 
"66.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "66.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Laura Xhelili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838463-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136223-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2490AC30-82EA-4328-BBE7-291BF4035109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62547995-F5DD-4396-BF30-2C6679CD2DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0F5A91-16A8-4E90-953D-3B2D33A6C875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1515A0DB-4685-4FA7-9556-76C697D0ECBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C633BD-2F56-4DCE-B3CD-C3CE24C0A487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C633BD-2F56-4DCE-B3CD-C3CE24C0A487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF40CD3E-D161-4D81-B556-126B647238E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF40CD3E-D161-4D81-B556-126B647238E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB92DAC-5474-41F1-A63A-7F45F4F73E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD61913B-CA0B-45D3-BF5E-8AEE329A59C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26BA4CC-4B8F-4FB0-BE0E-07DEE798C45E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCD04CF-19BE-4F21-97E0-1A94003AD2BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D66E8-8B6F-46E0-A8E8-C95ACBE3CBFE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180967-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit me te cilin vertetohet ndryshimi i mbiemrit 
te administratores. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Haloçi")                      Nga data 
"02/11/2012             Ne daten "02/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187249-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784719-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9066BC2-7B58-4291-9C45-A35833575EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C491DF-2E44-4E7E-BAD9-794FF9202268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C491DF-2E44-4E7E-BAD9-794FF9202268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159C71F9-787B-4BAC-A003-6AC5EFABF85C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA39B25E-02CB-4BBE-80CF-6CC5B51F61C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB8D846-2EF3-46F2-875C-7BBB7B2A3E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB39754E-9187-4680-A893-7ECD33D6CBAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BFEE0A-D3E2-45B6-B2A7-A70293D84079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769D8C17-9EFD-4EBC-8E8A-57351380FA5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC2FEB0-159F-4AA4-B472-A0BD8AECB447
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844833-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888402-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300214-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.24.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Projektime dhe ndertime, topografi dhe kerkime gjeologjike, 
tregetim materialesh ndertimi. Investime.")          u be            ("Projektime dhe ndertime, 
topografi dhe kerkime gjeologjike, tregetim materialesh ndertimi. Investime. Studime 
VNM, studime ambientale ne te gjitha fushat")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392748-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAFF957-6C64-41E7-ADCA-5412AA1976E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37095909-4B10-4119-B80F-70FD5326544D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB06A50-D1AD-4981-8CB3-7295CE3024E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2476EF-ABAC-4560-AAD9-7D4590D3113C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2476EF-ABAC-4560-AAD9-7D4590D3113C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDAA226-7317-4A3D-A1FE-92FAB289A45B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE26556A-E47F-44CA-9B97-C8A1B1312F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0041332A-A2CE-4544-8041-E148B612B798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B353FD25-827E-481F-8636-8CD58BE7DA7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500C318B-0171-40F0-9650-E677C6A37895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500C318B-0171-40F0-9650-E677C6A37895
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487669-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.09.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendara.  2- Miratimi i 
emerimit te Znj. Violeta Haloci si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit date:27.09.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel  Znj. Violeta Haloci date: 
25.09.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "66.000.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "66.000,00"          u be            "105.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paride Boschetti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("66.000.000,00")            u be              ("105.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paride Boschetti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66.000,00")            u be              ("105.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580553-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
01.12.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë për një afat 1 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/11/2012")            u be              ("01/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D75D03-F14E-48AD-AB9B-418570A2BDC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D75D03-F14E-48AD-AB9B-418570A2BDC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3785EB26-261C-46D9-98AC-54213202DD8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81E9DE9-5DB1-4DB9-8B46-7C1F574BFCB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42B9CE9-51D0-42E9-9FC8-B0B85DE95342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46961F61-7ED3-48C7-B71A-CFAD24C31DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F87155-1D61-42B7-9932-D94F258244A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13778E96-B1EB-4584-AF14-06D415ADD084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C8E609-B581-4ED4-ADA0-3ED68C019366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F66514C-CA6D-4F21-9934-4311301627F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F66514C-CA6D-4F21-9934-4311301627F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA0382A-E8AB-42B6-9B7B-A6FF47123C55
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2017")            u be              ("01/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880209-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917966-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.08.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektime dhe ndertime, topografi dhe kerkime gjeologjike, 
tregetim materialesh ndertimi. Investime. Studime VNM, studime ambientale ne te gjitha 
fushat")          u be            ("Projektime dhe ndertime, topografi dhe kerkime 
gjeologjike, tregetim materialesh ndertimi. Investime. Studime VNM, studime 
ambientale ne te gjitha fushat. Supervizione rrugesh, ndertesa civile industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023751-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.12.2018 ku është 
vendosur:Emërimin e administratorit të shoqërisë Znj. Majlinda Haloçi me një afat 5 
vjeçar.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("geosatgoup@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4802C-0899-4133-AE42-36E209B8E236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4802C-0899-4133-AE42-36E209B8E236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C68069-0859-40E6-97D8-E9C3BBB84E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA10E76-33D3-4546-B454-391B46B9A8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C335F09-BA76-4B1C-B4E6-432CFCF0DD83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C335F09-BA76-4B1C-B4E6-432CFCF0DD83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B77D120-ED65-475A-956E-530BFA5AC3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B5740-4247-433A-89CE-5EA5B5611391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BFC697-492F-4832-BE19-A30A6A6FBF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE1962F-505A-4139-A658-F71F418E36F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B952D40-3155-48FB-A215-148F84A657B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B17859A-9CF5-454C-AD81-4BB3E9647DFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B17859A-9CF5-454C-AD81-4BB3E9647DFC
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Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2017")            u be              ("03/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2018")            u be              ("03/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292934-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Geosat,  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
geosat shenime 2018.pdf
vendimi asamblese bilanci 2018 Geosat.pdf
Geosat, Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-553984-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
mandat pagesa gjoba.pdf

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-897693-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 12 datë 20.04.2022 për ndryshimin e 
kohëzgjatjes së shoqërisë. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845E4E93-C429-45AA-A272-9248F52F84FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845E4E93-C429-45AA-A272-9248F52F84FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56305326-CAE0-4434-B183-D290891A5C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7CE17-A159-40F0-A320-7FF48C257835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7CE17-A159-40F0-A320-7FF48C257835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E16646E-F6F6-481A-A0BB-9A1E5B6F0066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F984B3C-D2CA-4C4D-9FFF-836627C91546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663AF8F0-FA8E-4391-83AB-D9584E2A4983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3941F6-57C4-44B6-92A8-6EF6BBB5A264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4D7ECF-B39A-4B6F-9C2D-D528A49BF9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BB29DE-6CE9-484A-A7BC-C4A636BED9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00985AF6-9270-4054-A50C-2E7DB2A2E93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6A83B1-0A1B-4447-94BC-54225595E64F
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Data deri ishte            "24/03/2022"          u be            "24/03/2027"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905886-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf
Shenimet shpjeguese GEOSAT 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
mandat pagesa gjoba.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991969-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi bilancit 2021.pdf
Shenimet shpjeguese GEOSAT 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230470-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4330 Prot., Nr. 674-23 Regj date 
11.12.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 24208 Prot., date 13.12.2023, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor “Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit Shoqëria “GEOSAT GROUP” me NUIS (NIPT) – 
K21624005I, duke ndaluar tjetërsimin, kalimin dhe çdo veprim tjetër të administratorit, 
deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC499BD2-468A-4EC3-8AE5-668BE8F75EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BBC97E-E66B-4097-9AE7-971A48652023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8985E1D6-B3FF-488C-9B53-DCFE1595E7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8985E1D6-B3FF-488C-9B53-DCFE1595E7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B951C126-04EF-4DCD-A657-F03524508C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6702D2F4-103F-4895-9EE1-4F47C52332AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4EC9EA-9D25-4EC9-A551-7E796C2CE8DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1023B9-9755-4795-A979-27E4491B82CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1527CA8-0399-4C85-AF2B-1F9FC0B908F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467104C0-36EC-435A-AEAE-C00A61A9B8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E887C46D-34F1-4021-9063-4D26E70905D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AE3D97-D105-4801-BEC8-7A68EA26D758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064DABC-CB5E-42B4-AE9B-7AF58A1467C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188DD111-1BF9-4F40-9329-1F65A3D2BE7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239007-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.133 Prot., Nr. 674-23 Regj date 
04.01.2024, , lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor “Astrea”, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative, te vendosur me ane te Urdherit Nr.4330 Prot , date  
11.12.2023 ne aktivet e debitorit : -Shoqeria “GEOSAT GROUP” nipt K21624005I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242968-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.694 Prot., Nr. 706-23 Regj date 
15.01.2024, , lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor “Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative, ne aktivet e debitorit : -Shoqeria “GEOSAT GROUP” 
nipt K21624005I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267869-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/12/2018")            u be              ("28/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/12/2023")            u be              ("28/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268577-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr 2630 Prot. , Nr. 706-23 Regj., datë 
25.03.2024  leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit “GEOSAT GROUP” SHPK  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8DF0D7-3529-4E91-A7CB-869DD7279754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A262181-D276-4C85-986E-50FA1A1E10C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D756EB-1205-4D48-BF97-E8D43B60BC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57537001-392A-4B28-AF53-A9D0ECB515AD
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pajisur NUIS (NIPT)- K21624005I, vendosur me urdherin Nr. 694 Prot, datë 15.01.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336933-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Autorizimi.pdf

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377931-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 23.10.2024 për 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         RRUGA 
UKRAHINA E LIRE, PALL 1, APT 5D TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET 4 SHKURTIT  PLL RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496034-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseGEOSAT.pdf
vendimiaprovimitbilanci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD574A0-E584-457F-BE9B-9A65201D183E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B83461-26F0-4B71-A71A-9F0B974690E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A353EA57-F6EB-45FA-B50E-3245668D0C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9662102B-CB06-4EFA-A33C-0596423A53C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC24348D-FFC9-45A5-A9ED-5171001CB98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1021C4DA-355E-42E3-BC3D-2A6C327595E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB73FD8-82C0-4E70-B089-ABC0B3AB18E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18EAA4-243E-49A9-B6A5-A97A87E4D2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538F1BD3-114B-4EB5-8E0D-569A86F8D019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604B3572-9BD5-4F24-94B5-700E72D3149D
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401A4F40-C6DB-45E7-9E8C-9E451D1CD77E

